
№ バス停名 発
着

第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便 第９便 第10便
№ バス停名 発

着
第１便 第２便

△ △ △ △ ▲ △ △

1 旧五泉車庫 発 7:10 1 新 津 駅 発 7:15 8:40

2 東 赤 海 発 7:11 2 新津本町二丁目 発 7:17 8:42

3 赤 海 発 7:12 3 新津本町三丁目 発 7:18 8:43

4 吉 沢 発 7:13 4 新津温泉前 発 7:19 8:44

5 五泉駅前通 発 7:14 7:52 9:12 10:22 12:05 13:17 15:25 16:17 17:27 18:02 5 山 先 発 7:20 8:45

6 五 泉 駅 前 発 7:15 7:53 9:13 10:23 12:06 13:18 15:26 16:18 17:28 18:03 6 滝 谷 本 町 発 7:21 8:46

7 本町一丁目 発 7:16 7:54 9:14 10:24 12:07 13:19 15:27 16:19 17:29 18:04 7 滝 谷 入 口 発 7:22 8:47

8 本町二丁目 発 7:17 7:55 9:15 10:25 12:08 13:20 15:28 16:20 17:30 18:05 8 滝 谷 発 7:23 8:48

9 本町四丁目 発 7:18 7:56 9:16 10:26 12:09 13:21 15:29 16:21 17:31 18:06 9 草 水 発 7:24 8:49

10 本町六丁目 発 7:19 7:57 9:17 10:27 12:10 13:22 15:30 16:22 17:32 18:07 10 高 坪 発 7:25 8:50

11 粟島公園入口 発 7:20 7:58 9:18 10:28 12:11 13:23 15:31 16:23 17:33 18:08 11 一 ノ 堰 発 7:26 8:51

12 三 本 木 発 7:21 7:59 9:19 10:29 12:12 13:24 15:32 16:24 17:34 18:09 12 小 口 発 7:27 8:52

13 三本木橋際 発 7:22 8:00 9:20 10:30 12:13 13:25 15:33 16:25 17:35 18:10 13 大 関 発 7:28 8:53

14 三本木新田 発 7:22 8:00 9:20 10:30 12:13 13:25 15:33 16:25 17:35 18:10 14 新 関 駅 前 発 7:29 8:54

15 下 条 発 7:23 8:01 9:21 10:31 12:14 13:26 15:34 16:26 17:36 18:11 15 窪田団地前 発 7:30 8:55

16 船 越 発 7:24 8:02 9:22 10:32 12:15 13:27 15:35 16:27 17:37 18:12 16 船 越 発 7:31 8:56

17 窪田団地前 発 7:25 8:03 9:23 10:33 12:16 13:28 15:36 16:28 17:38 18:13 17 下 条 発 7:32 8:57

18 新 関 駅 前 発 7:26 8:04 9:24 10:34 12:17 13:29 15:37 16:29 17:39 18:14 18 三本木新田 発 7:33 8:58

19 大 関 発 7:27 8:05 9:25 10:35 12:18 13:30 15:39 16:31 17:40 18:15 19 三本木橋際 発 7:33 8:58

20 小 口 発 7:28 8:06 9:26 10:36 12:19 13:31 15:40 16:32 17:41 18:16 20 三 本 木 発 7:34 8:59

21 一 ノ 堰 発 7:29 8:07 9:27 10:37 12:20 13:32 15:41 16:33 17:42 18:17 21 粟島公園入口 発 7:35 9:00

22 高 坪 発 7:30 8:08 9:28 10:38 12:21 13:33 15:42 16:34 17:43 18:18 22 本町六丁目 発 7:35 9:00

23 草 水 発 7:31 8:09 9:29 10:39 12:22 13:34 15:43 16:35 17:44 18:19 23 本町四丁目 発 7:38 9:01

24 滝 谷 発 7:32 8:10 9:30 10:40 12:23 13:35 15:44 16:36 17:45 18:20 24 本町三丁目 発 7:39 9:02

25 滝 谷 入 口 発 7:33 8:11 9:31 10:41 12:24 13:36 15:45 16:37 17:46 18:21 25 本町一丁目 発 7:40 9:03

26 秋葉一丁目 発 7:35 8:12 9:32 10:42 12:25 13:37 15:46 16:38 17:47 18:22 26 五 泉 駅 前 発 7:42 9:04

27 山 先 発 7:37 8:13 9:33 10:43 12:26 13:38 15:47 16:39 17:48 18:23 27 五泉駅前通 着 7:48 9:08

28 新津温泉前 発 7:38 8:14 9:34 10:44 12:27 13:39 15:48 16:40 17:49 18:24 28 吉 沢 発

29 新津本町四丁目 発 7:39 8:15 9:35 10:45 12:28 13:40 15:49 16:41 17:50 18:25 29 赤 海 発

30 新津本町二丁目 発 7:41 8:17 9:37 10:47 12:30 13:42 15:51 16:43 17:52 18:27 30 東 赤 海 発

31 新 津 駅 着 7:47 8:23 9:43 10:53 12:36 13:48 15:57 16:49 17:58 18:33 31 旧五泉車庫 着

大関線（五泉駅前通～大関～新津駅）《時刻表》
新潟交通観光バス 運行

《新津駅行き》 《五泉駅前通行き》

第1便のみ旧五泉車庫が始発となります。第1便のみ旧五泉車庫が始発となります。
第2便～第10便は五泉駅前通が始発となります。第2便～第10便は五泉駅前通が始発となります。
△印…月～金曜日のみ運行（祝日を除く）△印…月～金曜日のみ運行（祝日を除く）
▲印▲印……土曜・日曜・祝日のみ運行土曜・日曜・祝日のみ運行
年末年始は、特別ダイヤになることがあります。年末年始は、特別ダイヤになることがあります。

新潟交通観光バス㈱新潟交通観光バス㈱
京ヶ瀬営業所京ヶ瀬営業所 ☎ ☎ 0250-67-47770250-67-4777お問い合わせ先

15



加茂市環境課加茂市環境課

☎ ☎ 0256-52-00800256-52-0080
お問い

合わせ先

№ バス停名 発
着 時　刻

1 村 松 駅 発 7:15
2 下 町 発 7:15
3 仲 町 発 7:15
4 上 町 発 7:18
5 城 町 発 7:19
6 春 日 町 発 7:20
7 西 村 松 発 7:21
8 庚 塚 発 7:22
9 中 野 橋 発 7:23
10 青 橋 発 7:24
11 南 田 中 発 7:25
12 大 蒲 原 小 学 校 前 発 7:26
13 か み 上 野 発 7:27
14 中 島 発 7:28
15 下 大 蒲 原 発 7:30
16 下 大 公 民 館 前 発 7:30
17 上 大 蒲 原 発 7:31
18 上 大 公 民 館 前 発 7:31
19 諏 訪 下 発 7:32
20 金 割 鉱 泉 発 7:34
21 高 松 入 口 発 7:35
22 上 土 倉 発 7:42
23 上 土 倉 三 叉 路 発 7:43
24 下 土 倉 発 7:45
25 土 倉 発 7:47
26 冬 鳥 越 発 7:48
27 上 長 谷 発 7:49
28 長 谷 発 7:50
29 下 黒 水 発 7:52
30 大 橋 々 際 発 7:53
31 善 作 前 発 7:53
32 差 合 発 7:54
33 元 狭 口 発 7:55
34 猿 毛 橋 発 7:56
35 狭 口 発 7:57
36 桜 沢 発 7:58
37 秋 房 発 7:58
38 八 幡 橋 発 7:59
39 秋 房 入 口 発 8:00
40 若 宮 町 発 8:01
41 五 番 町 発 8:02
42 上 町 発 8:03
43 本 町 発 8:04
44 加 茂 駅 前 発 8:05
45 駅 前 通 発 8:05
46 穀 町 発 8:07
47 寿 町 発 8:08
48 幸 町 発 8:09
49 市 役 所 前 着 8:12

第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便 第９便 第10便

△ △ △ △

9:50 11:33 12:45 14:53 15:45 16:55 17:30 18:35

9:52 11:35 12:47 14:55 15:47 16:57 17:32 18:37

9:53 11:36 12:48 14:56 15:48 16:58 17:33 18:38

9:54 11:37 12:49 14:57 15:49 16:59 17:34 18:39

9:55 11:38 12:50 14:58 15:50 17:00 17:35 18:40

9:56 11:39 12:51 14:59 15:51 17:01 17:36 18:41

9:57 11:40 12:52 15:00 15:52 17:02 17:37 18:42

9:58 11:41 12:53 15:01 15:53 17:03 17:38 18:43

9:59 11:42 12:54 15:02 15:54 17:04 17:39 18:44

10:00 11:43 12:55 15:03 15:55 17:05 17:40 18:45

10:01 11:44 12:56 15:04 15:56 17:06 17:41 18:46

10:02 11:45 12:57 15:05 15:57 17:07 17:42 18:47

10:03 11:46 12:58 15:06 15:58 17:08 17:43 18:48

10:04 11:47 12:59 15:07 15:59 17:09 17:44 18:49

10:05 11:48 13:00 15:08 16:00 17:10 17:45 18:50

10:06 11:49 13:01 15:09 16:01 17:11 17:46 18:51

10:07 11:50 13:02 15:10 16:02 17:12 17:47 18:52

10:08 11:51 13:03 15:11 16:03 17:13 17:48 18:53

10:08 11:51 13:03 15:11 16:03 17:13 17:48 18:53

10:09 11:52 13:04 15:12 16:04 17:14 17:49 18:54

10:10 11:53 13:05 15:13 16:05 17:15 17:50 18:55

10:10 11:53 13:05 15:13 16:05 17:15 17:50 18:55

10:11 11:54 13:06 15:14 16:06 17:16 17:51 18:56

10:12 11:55 13:07 15:15 16:07 17:17 17:52 18:57

10:13 11:56 13:08 15:16 16:08 17:18 17:53 18:58

10:14 11:57 13:09 15:17 16:09 17:19 17:54 18:59

10:18 12:01 13:13 15:21 16:13 17:23 17:58 19:03

19:04

19:05

19:06

19:07

村松線（村松駅～加茂駅前～加茂市役所前）《時刻表》
加茂市営かもんバス（早朝バス）

第１便～第9便は五泉駅前通が終点となります。第１便～第9便は五泉駅前通が終点となります。
第10便は旧五泉車庫が終点となります。第10便は旧五泉車庫が終点となります。
△印△印……月～金曜日のみ運行（祝日を除く）月～金曜日のみ運行（祝日を除く）
年末年始は、特別ダイヤになることがあります。年末年始は、特別ダイヤになることがあります。

月～金曜日のみ運行月～金曜日のみ運行
    祝日、年末年始    祝日、年末年始
（12/31,1/1）を除く（12/31,1/1）を除く

16


